
 

NAŠE DOUBRAVA VÁS ZVE NA 

DIVADELNÍ PŘESTAVENÍ  

„LJUBA-ŽENA, KTERÁ VÍ.“ 

 

 

 

V předchozím vydání obecního zpravodaje jsme vás podrobně informovali, o pořádání divadelního 

představení pro mládež a dospělé „Ljuba-žena, která ví.“ Komediální revue autorů Ondřeje Suchého a 

Ludmily Forétkové, se hraje a zpívá v sobotu 7. října od 19:00 hodin v sále Národního domu 

v Doubravě.  

V divadelním představení vystoupí profesionální divadelní společnost SILESIA Ostrava. Divadelní revue 

je plná nestárnoucích melodií, ve které se zpívá na živo. Revue provádí celým životem legendární 

nesmrtelné zpěvačky Ljuby Hermanové, všímá si i jejího působení v Osvobozeném divadle 

s Voskovcem a Werichem účinkování v Divadle Semafor i v Divadle Na zábradlí. Herečku v roli 

Ljuby Hermanové hraje přímo spoluautorka hry Ludmila Forétková. 

Koupi vstupenek lze zajistit předem v obvyklých předprodejích nebo před zahájením divadelního 

představení v sále Národního domu. 

Pro bližší informace i koupi vstupenek před zahájením divadelního představení: 

 lokalita Hranice paní Jiřina Ferenčíková (mobil 602 755 179), 

 finské domky pan Libor Trzaskalik (mobil 730 625 714), 

 paní Ildiko Stablová, provozovatelka restaurace v Národním domě, 

 e-mail: info@nasedoubrava.cz 
 
Cena vstupenky pouze 120Kč/osoba. 
 
Těšíme se na setkání s Vámi sousedy         

Mgr. Ing. Jiřina Ferenčíková 
předsedkyně NAŠE DOUBRAVA, z.s. 

www.nasedoubrava.cz 
 

 

 


